_J|. Prefeitura Municipal de Taquaritinga
WSá  ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 18 de agosto de 2021.

Ofício n° 436/2021

Ref.: Indicação n° 183/2021
Vereador: Valcir Conceição Zacarias

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 02 de agosto de 2021 e transcrito no Ofício n°
391/2021, de 04 de agosto de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja instalado no
Jardim Europa, ao lado da academia ao ar livre, um playground infantil, informamos
que solicitamos recursos na ordem de R$ 350.000,00, para o Deputado Federal Junior
Bozzella, como já divulgado pelo setor de Comunicação Social desta Prefeitura, para
colocação de equipamentos infantis em localidades do Município, e nesse caso,
avaliaremos a possibilidade de instalação no local indicado.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Va
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br